Nachbarschaftsverband Karlsruhe NVK

Einladung zur öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung des Nachbarschaftsverbandes Karlsruhe

Am 30. März 2020 findet um 15.00 Uhr im Bürgersaal des Karlsruher Rathauses eine öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung des Nachbarschaftsverbandes Karlsruhe mit folgender Tagesordnung statt:

TOP 1 Fortschreibung des Landschaftsplanes 2030

Abschließender Beschluss des Landschaftsplanes 2030 sowie Kenntnisnahme der Ergebnisse der öffentlichen Auslegung und der Beteiligung der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange nach dem Gesetz über die Umweltverträglichkeitsprüfung

TOP 2 Fortschreibung des Flächennutzungsplanes 2030

Beschluss der erneuten beschränkten öffentlichen Auslegung des Entwurfes des Flächennutzungsplanes 2030 nach § 3 (2) BauGB (Baugesetzbuch) in Verbindung mit § 4a (3) BauGB sowie der Beteiligung der Behörden nach § 4 (2) BauGB in Verbindung mit § 4a (3) BauGB

- TOP 3 Einzeländerung Flächennutzungsplan 2010 Sechste Aktualisierung Aufstellungsbeschluss für eine neue Darstellung des Flächennutzungsplanes (Einzeländerung) nach § 2 BauGB und Beschluss der öffentlichen Auslegung nach § 3 (2) BauGB sowie der Beteiligung der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange nach § 4 (2) BauGB; KA-772 "Kleintierzuchtanlage Windelbachstraße" in Karlsruhe-Stupferich
- TOP 4 Einzeländerung Flächennutzungsplan 2010 Sechste Aktualisierung Beschluss der öffentlichen Auslegung einer neuen Darstellung des Flächennutzungsplanes (Einzeländerung) nach § 3 (2) BauGB sowie der Beteiligung der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange nach § 4 (2) BauGB;

PF-106 – "Wohnpark an der Pfinz" in Pfinztal-Berghausen

PF-745 – "Grünfläche Pfinzufer" in Pfinztal-Berghausen

PF-401 – "Seniorenzentrum an der Pfinz" in Pfinztal- Berghausen

TOP 5 Satzung zur Änderung der Verbandssatzung des Nachbarschaftsverbandes Karlsruhe

Beschluss durch die Verbandsversammlung